
 

Department of Statistics/ Agricultural Census 2007 2007التعداد الزراعي/ دائرة الإحصاءات العامة

3220

86850

147260

529500

1183905

1950735

Less than 5000 

5000 - 9999 

10000 - 14999 

15000 - 29999 

30000 and over 

 Total  

        1950

       19770

       36728

       99470

      220437

      378355

9

33

54

137

248

481

5730

95350

207660

625366

1413330

2347436

4

14

19

31

29

97

5000أقل من 

9999 - 5000

14999 - 10000

29999 - 15000

30000

المجموع 

عدد وسعة ومساحة مزارع الدجاج الأمهات وعدد الطيور حسب فئات سعة المزرعة، الأردن
 Number, Capacity, Area of Parents Farms and Number of Birds by Farm Capacity Classes, Jordan, 2007

2007

Farm Capacity 
Class  
(Bird)  

فئة سعة المزرعة
  (طير)

عدد المزارع
Number of

Farms  

إجمالي السعة

Total Capacity
(Bird)  

عدد البرآسات
Number of

Hangers  

إجمالي المساحة
Total Arae

(m   )  

عدد الطيور بتاريخ(م  )

Number of Birds
at 1/5/2007  

2007/5/1(طير)
2

2

فأآثر




