2007 عدد وسعة ومساحة مزارع الدجاج الأمهات وعدد الطيور حسب فئات سعة المزرعة، الأردن Number, Capacity, Area of Parents Farms and Number of Birds by Farm Capacity Classes, Jordan, 2007

Farm Capacity Class (Bird)	عدد الطيور بتاريخ 2007/5/1 Number of Birds at 1/5/2007	إجمالي المساحة (م ²) Total Arae (m ²)	عدد البركسات Number of Hangers	إجمالي السعة (طير) Total Capacity (Bird)	عدد المزارع Number of Farms	فنة سعة المزرعة (طير)
Less than 5000	3220	1950	9	5730	4	أقل من 5000
5000 - 9999	86850	19770	33	95350	14	9999 - 5000
10000 - 14999	147260	36728	54	207660	19	14999 - 10000
15000 - 29999	529500	99470	137	625366	31	29999 - 15000
30000 and over	1183905	220437	248	1413330	29	30000 فأكثر
Total	1950735	378355	481	2347436	97	المجموع